

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

İki Milyar Ümmetin, Artık Aksa'sına ve Nebisi Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in Mesra'sına Yardım Etmesinin Zamanı Gelmedi mi?!

Haber:

Yahudilerin Sukot (çardaklar) bayramı günleri boyunca binlerce yerleşimci, işgalci polisin koruması altında mübarek Mescid-i Aksa'nın avlularına büyük baskınlar düzenlediler.

Aynı zamanda işgal yetkilileri, ilk kez yetmiş yaş altı Müslümanların Mescid-i Aksa'ya girişini engelledi.

Bu bağlamda Kudüs İşleri Bakanlığı, Mescid-i Aksa'da yaşananların, namaz kılanların engellendiği ve dövülüp tutuklandıkları bir sırada aşırılık yanlılarının Mescidi Aksa'ya saldırıp orada Talmud ritüellerini gerçekleştirmeye olanak sağlandığı zamansal ve mekansal bölünme denilen şeyin bir uygulaması olduğuna dikkat çekti. (El-Gad, 04/10/2023)

Yorum:

Hizb-ut Tahrir Mübarek Toprak Filistin Medya Bürosunun internet sitelerinde yayınladığı basın açıklamasına göre Yahudi varlığının Mescid-i Aksa'ya yönelik tekrarlanan bu ihlali, onun yozlaşma ve kan dökme listesinin mübarek topraklara, halkına ve kutsallarına karşı cürümlerin daha fazla genişlediğini ve onun hiç durmak bilmeyen politikasının bu gaspçı varlık var olduğu sürece devam edeceğini teyit ediyor.

Basın açıklaması şu ifadeleri de ekledi; Yahudi varlığını öldürmeye, yerinden etmeye, dahası mübarek toprakların halkını yok etmeye ve Müslümanların kutsallarını Yahudileştirmeye teşvik eden şeyin, Yahudi varlığının Müslümanların ilk kiblesinin yıkıntıları üzerine sözde mabetlerini kurma planlarının sabit adımlarla ilerlediği yönündeki küstah açıklamalarına rağmen Müslümanların başındaki yöneticilerin ihanet çukurlarında sıraya girmesi, onunla ilişkileri normalleştirme arzuları olduğu ve Yahudi varlığının gelecekteki siyasi haritalarında Filistin halkının varlığından bahsedilmediği herkes için açık hale gelmiştir.

Ümmetin, yöneticilerinin ihanetine ve ajanlığına, mutant Yahudi varlığının kibrine ve arbedesine karşı rolü ve görevi hakkında basın açıklaması, Müslümanların başındaki yöneticilerin mübarek topraklara yardım etmeyi bırakmasının, dahası Yahudilerin bu toprakların halkına yönelik saldırısına ortak olmasının, bu Ruvaybidaları kökünden söküp atmak, bu gaspçı varlığın kökünü kazımak ve mübarek toprakları ve halkını onun şeytani planlarından kurtarmak için bir an önce orduları harekete geçirmesinin şu an iki milyar olan ümmet için her zamankinden daha fazla zaruri olduğunu ifade etmiştir.

Allahu Teala şöyle buyurmuştur: **يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اسْتَجِيبُوا لِلَّهِ وَلِلرَّسُولِ إِذَا دَعَاكُمْ لِمَا يُحْيِيكُمْ وَاعْلَمُوا أَنَّ اللَّهَ شَدِيدُ عِقَابِ** **“Ey iman edenler! Hayat verecek şeylere sizi çağırdığı zaman, Allah ve Rasulü'ne icabet edin. Ve bilin ki, Allah kişi ile onun kalbi arasına girer ve siz mutlaka onun huzurunda toplanacaksınız. Sadece içinizden zulmedenlere dokunmakla kalmayacak olan fitneden sakının ve bilin ki Allah'ın cezası şiddetlidir.”** [Enfal 24-25]

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan
Muhammed Abdulmelik**